Copa Noroeste Adulto 2013
Classificacao da Segunda Fase
Final

Fora Punicoes

Pts b D GP GC SG Aprov. TJD D GP GC
0 0 4 2 2 100,0%

Clubes
MIRACEMA 50,0%

LAJE DE MURIAE 50,0% O 0 2 1 1 100,0%
100,0% O 0 6 3 3 2000%

Pts Pontos J Jogos V Vitdrias E Empates D Derrotas GP Gols Pro GC Gols Contra SG Saldo de Gols Cartdes indice Técnico Aprov. Aproveitamento em %

CAMPEAO 22 | UGAR

LIGA DESPORTIVA DE MIRACEMA LIGA LAJENSE DE DESPORTOS
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Copa Noroeste Adulto 2013
Classificacao da Primeira Fase

Punicoes

TJD E D

Clubes Pts
MIRACEMA
LAGE DE MURIAE
S.A. DE UBA
PORCIUNCULA
B.J. ITABAPOANA
ITAPERUNA

86,7%
80,0%
46,7%
33,3%
6,7%
0,0%
39 -4 2533%
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Pts Pontos J Jogos V Vitdrias E Empates D Derrotas GP Gols Pro GC Gols Contra SG Saldo de Gols Cartdes indice Técnico Aprov. Aproveitamento em %
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